DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Terça-feira, 23 de Julho de 2019         Edição nº 38.

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 01/2019

O MUNICÍPIO DE SEGREDO - RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social e

do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - COMDICA, com fulcro na Lei

Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014 e alterações e Decreto Municipal nº. 3905/2017, torna

público o presente Edital de Chamamento Público e convoca as Organizações da Sociedade Civil

(ORS), inscritas no COMDICA, a apresentarem projetos voltados à promoção, à proteção e à

defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente, a serem financiados pelo Fundo Municipal da

Criança e Adolescente de Segredo, nos termos e condições estabelecidas neste Edital. Prazo para

apresentação de propostas e documentação: 22 de agosto de 2019. Maiores informações na Secretaria

de Administração, na Prefeitura de Segredo, Rua Pe. João Pasa, 10 - fone (51) 3745 1001, site:

www.segredo.rs.gov.br.

Segredo, 22 de Julho de 2019.

 _________________________________                                  _____________________________

 LUCIANA MERGEN BAVARESCO                                    VALDIR JOSÉ RODRIGUES

          Presidente do COMDICA                                                                  Prefeito Municipal

PROCESSO N° 25/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2019

O Prefeito Municipal de Segredo torna público a Dispensa de Licitação n° 12/2019, para

contratação de empresa para execução de serviços técnicos profissionais de manutenção e atualização

da seção de legislação do site da Prefeitura Municipal de Segredo – RS, no valor total de R$ 4.800,00

(quatro mil e oitocentos reais) sendo contratada a empresa CESPRO – PROCESSAMENTO DE

DADOS LTDA, com sede na Rua Lucas de Oliveira, 49, sala 602, Bairro Centro, Novo Hamburgo -

RS, inscrita no CNPJ sob o n. 17.875.435/0001-82 neste ato representada pela Senhora  MARCIA

BERNDT,  portador do CPF nº 006.795.020-50, residente e domiciliada a Rua Valença, 330, Bairro

São Jorge, na cidade de Novo Hamburgo – RS, nos termos do art. 24, inciso II da Lei de Licitações e

sua alteração.

Segredo-RS, 22 de julho de 2019.

VALDIR JOSÉ RODRIGUES

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-07-23T09:17:30-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial